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 فروش گروهی 

بلیت پرواز‌های اربعین نداریم
مدیرعامل ایران ایر گفت: امسال با توجه به 
همزمانی پرواز‌های حج عمره و اربعین برنامه‌ریزی 

برای پرواز‌ها با دقت بیشتری انجام خواهد شد.
شمس الدین فرزادی پور با بیان اینکه امسال همزمان 
با پروازهای اربعین پروازهای حج عمره را هم شرکت 
هواپیمایی جمهوری اسامی ایران در دستور کار 
خود دارد، گفت: ایران ایر در پروازهای اربعین امسال 
همانند سال های گذشته از تمامی ظرفیت های خود 
استفاده خواهد کرد و نسبت به عرضه صندلی های 
خود سعی می کند برنامه ریزی لازم را انجام دهد.وی 
ادامه داد: در پروازهای اربعین  سال گذشته با توجه 
به برنامه ریزی که داشته ایم  عرضه فروش بلیت 
پروازها را به صورت گروهی نداشته ایم و فروش بلیت 
به صورت اینترنتی بوده است. امسال هم سعی کرده 
ایم تغییری در عرضه بلیت پروازهای اربعین نداشته 

باشیم تا مشکلی برای  زائران ایجاد نشود.

 ۳ نیروگاه جدید تا پایان تابستان
وارد مدار می‌شود

سخنگوی صنعت برق گفت: ٢٢ هزار مگاوات 
نیروگاه جدید که نیمی از آنها تجدیدپذیر هستند، 
در دست ساخت قرار دارند و ٣ واحد جدید 

نیروگاهی در تابستان امسال وارد مدار می‌شود.
مصطفی رجبی مشهدی با اعلام اینکه یکی از این 
واحدها در نیروگاه رود شور قرار دارد، خاطرنشان کرد: 
این واحد نیروگاهی با آخرین فناوری‌های روز دنیا در 
دست ساخت بوده و نخستین نیروگاهی است که از 
توربین گازهایی که قبلًا در این نیروگاه ساخته شده 
و با سه بویلر تغذیه می‌شود. وی با اشاره به اینکه هر 
سال یک میلیون مشترک جدید به تعداد مشترکان 
صنعت برق افزوده می‌شود، تصریح کرد: این تعداد 
مشترک جدید به همراه مصارف صنعتی جدید 

مجموعاً ۴.۵ تا ۵ درصد رشد مصرف به دنبال دارند.

 بزرگترین »بسته حمایتی«
 وزارت صمت ابلاغ شد

وزیر صمت بزرگترین بسته حمایتی وزارت صمت 
با هدف جهش صادرات دانش بنیان و صنایع 

پیشرفته را ابلاغ کرد.
 عباس علی آبادی در بخشنامه‌ای به معاونان و 
مدیران کل صنعت، معدن و تجارت 31 استان 
و جنوب کرمان، بزرگترین بسته حمایتی وزارت 
صمت با هدف جهش صادرات دانش بنیان و 

صنایع پیشرفته را ابلاغ کرد.

اخبار

گزارش

معاون صنایع حمل و نقل وزارت صمت با بیان اینکه مردم با کد ملی می‌توانند 
برای نیاز شخصی خودرو وارد کنند، گفت: در ابتدای کار با توجه به شرایط 

تامین ارز یک دستگاه خودرو برای هر نفر اجازه داده شده است.
احمد آقایی افزود: در آیین نامه بحث سفارش را داریم که مربوط به شرکت‌های 
وارد کننده و ثبت آماری را داریم که مربوط به عموم مردم و متقاضیان 
شخصی است که می‌توانند با ثبت آماری در گمرک و پرداخت حقوق ورودی و 
 گمرکی خودرو را ترخیص کنند و نیازی به این نیست که مردم کارت بازرگانی 

دریافت کنند.
او در خصوص ویژگی خودرو‌هایی که امکان واردات دارند گفت: خودرو‌هایی 
که وارد می‌شوند باید 3 تا 5 سال عمر داشته باشند و استاندارد‌های روز اروپا 
و جهانی را داشته باشند. محدودیت دیگری که وجود دارد این است که حجم 
موتور خودرو‌ها باید زیر 2500 سی سی باشد. واردات می‌تواند از همه کشور‌های 
اتحادیه اروپا، ژاپن و یا کره جنوبی باشد و به نظر می‌رسد تنها در مورد کشور 
آمریکا محدودیت وجود دارد.آقایی گفت: منشا ارز واردات خودرو می‌تواند ارز 
حاصل از صادرات کالا و خدمات، ارز سرمایه گذاری و یا تمامی ارز‌هایی که منشا 

خارجی دارند باشد.
این مقام مسئول در خصوص خدمات پس از فروش گفت: هم در آیین نامه 
خودرو‌های نو و هم در بحث خودرو‌های کارکرده، به خدمات پس از فروش و 
تامین قطعات یدکی اشاره شده است. در واردات خودرو‌های نو، شرکت‌هایی 

که وارد کننده هستند و صلاحیت آنها تایید شده باید به میز خدمات پس از 
فروش وزارتخانه مراجعه کنند و تعهد خدمات پس از فروش و تامین قطعات 
یدکی را انجام دهند.به گفته او در خودرو‌های کارکرده با سه دسته واردکننده 
روبرو هستیم. یک دسته شرکت‌های وارد کننده دارای تاییدیه هستند و به 
شرط ضمانت ارائه خدمات پس از فروش می‌توانند خودرو کارکرده وارد کنند. 
دسته دوم شرکت‌های حمل و نقل هستند که با هدف تامین وسایل حمل و 
نقل درون شهری و برون شهری به شرکت‌ها اجازه واردات داده شده است. 
دسته سوم اشخاص حقیقی هستند و وزارت صمت به منظور رعایت حقوق 
مصرف کنندگان برای خودرو‌هایی که امکان ارائه خدمات پس از فروش 
 وجود دارد و قابل ارائه است، به واردکنندگان توصیه می‌شود از مدل‌های 

خاصی وارد کنند.
آقایی افزود: آیین نامه واردات خودروی نو و کارکرده بنزینی و برقی در وزارت 
صمت در حال کاهش است و کاهش تعرفه واردات را در این آیین نامه‌ها داریم. 
در این آیین نامه‌ها تعرفه واردات خودروی برقی 4 درصد و هیبریدی 15 درصد 
است. در خودرو‌های بنزینی تعرفه‌ها بر اساس حجم موتور و قیمت مشخص 

شده است.
معاون وزیر صمت با اشاره به این که کمیته تعیین قیمت برای خودرو‌ها ایجاد 
شده گفت: زمانی که کالا در گمرک اظهار می‌شود، کالا ارزش گذاری می‌شود و 
حقوق ورودی آن اخذ می‌شود. تا تیر ماه امسال بیش از 8 هزار خودروی وارداتی 

ترخیص قطعی شده است. 5200 دستگاه هم در تشریفات ترخیص هستند. ما 
سال گذشته به تولید 1 میلیون و 340 هزار دستگاه خودرو رسیدیم و امسال 
برنامه ریزی شده به تولید 1 میلیون و 700 هزار خودرو برسیم.او افزود: در دور 
اول عرضه واردات خودرو 31 هزار نفر متقاضی داشتیم. چند بار سامانه برای 
انتخاب خودرو باز شده، اما بعضی از متقاضیان، خودرو خود را انتخاب نمی‌کنند. 

در دور جدید به آنها اعلام شده اگر انتخاب نکنند از اولویت حذف می‌شوند.
آقایی در خصوص خودرو‌های داخلی گفت: تولید پژو پارس با توجه به ابلاغیه 
سازمان استاندارد متوقف شده و بعد از 31 خرداد دیگر تولید نمی‌شود و کسانی 
که از قبل انتخاب کرده اند، باید خودرو‌های دیگری را انتخاب کنند. در حال 
حاضر تمام خودرو‌هایی که در کشور تولید می‌شود، استاندارد‌های 85 گانه را 

پاس می‌کنند.
طبق این آیین نامه سن خودروها باید بین ۳ تا ۵ سال باشد.. خودرو بدون ثبت 
سفارش اجازه ورود به گمرکات کشور را ندارد و در صورت وارد شدن مرجوع 
می‌شود. ترخیص خودرو منوط به ارائه گواهی اسقاط است. واردات خودرو با 
حجم موتور بالاتر از ۲۵۰۰ سی‌سی ممنوع است. خودروهای وارداتی باید ژاپنی، 
کره‌جنوبی یا ساخت کشورهایی اروپایی باشند. اشخاص حقیقی صرفاً به منظور 
استفاده شخصی و مشروط به عدم امکان واگذاری خودروی وارداتی تا ۵ سال 
می‌توانند از طریق ثبت آماری و با رعایت سایر ضوابط مقرر نسبت به واردات 

خودرو اقدام کنند.

مردم چگونه می‌توانند خودرو وارد کنند؟

وابط کار نظام نوین ر

نقش وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی برای انجام 
اقدامات اصلاحی و مداخلات توسعه ای بسیار تعیین 
کننده و تاثیرگذار خواهد بود چرا که نقش حوزه رفاه و 
تامین اجتماعی در صیانت از مردم در قبال پریشانی های 
اقتصادی و اجتماعی و اثرات جراحی های اقتصادی، مالی 
و اداری، نقش بخش تعاون در مردمی سازی اقتصاد  و 
نقش بخش روابط  کار و اشتغال در مواجهه هوشمندانه 
و از پیش اندیشیده شده با اقتصاد، فناور ی ها وکسب و 
کار های نوظهور بسیار مهم و حیاتی است و چنانچه این 
بخشها وظایف خود را بخوبی انجام ندهند یا دولت مجبور 
به عقب نشینی خواهد شد ویا دچار تزلزل در تصمیم 
گیری های تحولی و توسعه ای خواهد شد و یا اینکه رانت 
خواران، ویژه خواران و محفل های پنهانی با سوء استفاده 
از شرایط متلاطم اقتصادی و اجتماعی موجود و تنگناها، 

مضایق و محدویتهایی که دولت با آن مواجه است، نسبت 
به تحریک مردم و اقشار و گروههای هدف اقدام و با سپر 
انسانی که می سازند و با رسانه ها و امکاناتی که در اختیار 

دارند، چوب لای چرخ دولت چهاردهم خواهند گذاشت.
متعاقب ادغام دو وزارتخانه رفاه و تامین اجتماعی و تعاون 
در وزارت کار و امور اجتماعی و طبق مصوبه مجلس مقرر 
بود حداکثر ظرف ششماه شرح وظایف جدید این وزارتخانه 
تدوین و تصویب شود ولیکن لایحه مربوطه بالغ بر 12 سال 
در مجلس خاک می خورد و در حال حاضر وزارتخانه مزبور 

فاقد قانون تشکیل و شرح وظایف مصوب است.
 از منظر ساختار و تشکیلات نیز از ابتدا و عملا همان 
ساختار سنتی وقدیمی وزارت کار و امور اجتماعی حفظ 
شد و دو وزارتخانه ادغامی بصورت دو زائده و پینه به 
ساختار قبلی متصل شد و این دوبخش از نظر ساختار و 
تشکیلات بسیار لاغر و نحیف ماندند و این درحالی است 
که بخش اشتغال به تنهایی دارای سه معاونت وزیر بود 
که اتفاقا این معاونتها دارای تعارض رویکردی بایکدیگر 
بوده و هستند.به نحوی که  حتی علیرغم گذشته 13 
سال از ادغام سه وزارتخانه، عنوان و ماموریت موسسه کار 
و تامین اجتماعی هم تغییر نکرد و شامل حوزه های رفاه 

و تامین اجتماعی و تعاون نشده است.
قدمت قوانین و مقررات کشور ازجمله قانون تجارت و 
قوانین کار و تامین اجتماعی و تغییرات وصله – پینه ای 
قوانین مزبور در طی ادوار گذشته که باعث برهم خوردن 
ساختار خود تنظیمی درونی آنها، قواعد مربوط به حق 
و تکلیف متقابل دولت و مردم  وتعادل منابع و مصارف 
شده است از یک سو و تغییر وتحولات متحدثه در عرصه 
های اقتصادی ) شکل گیری اقتصاد کم تماس، اقتصاد 
اشتراکی، اقصاد دلیوری، اقتصاد دیجیتال و هوشمند 
و...(، فناوری ) هوش مصنوعی، زنجیره بلوکی، رمزارزها، 
محاسبات لبه ای و...( و کسب و کار و اشتغال ) دور کاری، 
آزاد کاران، کارپذیری و کارسپاری در فضای مجازی،تولید 
بدون کارخانه یا  تولید انبوه درکلبه، استارت آپ ها، 
کسب و کار های پلتفرمی و...( از دیگر سو، باعث گردیده 
است که نظامات سنتی روابط کار و تامین اجتماعی) 
حوزه های امدادی، حمایتی و بیمه ای ( به چالش کشیده 
شود و پاسخگوی این شرائط و اقتضائات نباشد و سر 
ریز این ناکارآمدی ها به سوی سازمانها و صندوقهای 
بازنشستگی و نهادهای حمایتی و بویژه سازمان تامین 

اجتماعی سرازیر و به آنها تحمیل گردد.

بر همین اساس لازم است متولیان وزارت تعاون،کار و 
رفاه اجتماعی از یک طرف ضمن حفظ و تقویت نظامات 
موجود  برای کسب و کارهای سنتی، نسبت به طراحی 
و تدوین نظامات و قوانین و مقررات نوین برای کسب 
و کارهای نوظهور اقدام نمایند و از طرف دیگر با ایجاد 
یک تور ایمنی و حمایتی فراگیر برای نیازمندان غیرقابل 
توانمند سازی و یک طرح توانمندسازی و بازاجتماعی ساز 
اجتماع محور برای مبتلایان فقر و آسیب اجتماعی و یک 
طرح بیمه اجتماعی پایه فراگیر برای افراد توانمند وقابل 
توانمند سازی، آرامش خاطر واطمینان و امید به آینده را 
برای عموم مردم و بویژه اقشار و گروههای هدف به ارمغان 
آورده و به خناثان، ویژه خواران و رانت خواران اجازه ندهد 
که با ریختن اشک تمساح، از میان اقشار فرودست جامعه 

یارگیری نمایند.
پرواضح است که از منظر اقتصاد سیاسی نیز شکل گیری 
چنین نظام جامع، فراگیر و چندلایه تامین اجتماعی می 
تواند قدرت و جسارت لازم را به نظامات تصمیم سازی، 
تصمیم گیری و اجرایی دولت چهاردهم برای انجام 
اقدامات اصلاحی و مداخلات توسعه ای ببخشد و روند 
توسعه، پیشرفت و تعالی کشور را تسهیل و تسریع نماید.

یادداشت

 )) آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی حوزه ثبتی 
میاندورود (( 

نظر به دستور مواد 1 و ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی مصوب ۲۰/ 1۳9۰/9 و برابر رای شماره ۲۲۰۰1۵1۷ مورخ 
1۴۰۳/۰۳/۲6 هیات قریه اسلام آباد کلاسه ۲۷۰ - 1۴۰۲ موضوع ماده یک قانون 
مذکور مستقر ششدانگ در واحد ثبتی میاندرود تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی 

آقا /خانم رجبعلی علیزائی فرزند غلامرضا نسبت به 
عرصه و اعیان زمین با بنای احداثی با کاربری مسکونی به مساحت ۲1۰ متر مربع 
قسمتی از شماره پلاک ۸1 فرعی از ۲9-اصلی واقع در اسلام آباد بخش ۴ خریداری 
مع الواسطه / بدون واسطه از ربابه نورزائی محرز گردیده است.لذا به موجب ماده ۳ 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده 1۳ آئین 
نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت به فاصله 1۵ روز از طریق این روزنامه و محلی / 
کثیر الانتشار در شهرها منتشر و در روستاها رای هیات الصاق تا در صورتیکه اشخاص 
ذینفع به آرای اعلام شده اعتراض داشته باشند باید از تاریخ انتشار اولین آگهی و در 
روستاها از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک 
تسلیم و رسید اخذ نمایند. معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت 
به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست به اداره 
ثبت محل تحویل دهد که در این صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی 
دادگاه است و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض ، گواهی 
تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل را ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور 

سند مالکیت می نماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست . 
تاریخ انتشار نوبت اول: 1۴۰۳/۰۴/16    تاریخ انتشار نوبت دوم: 1۴۰۳/۰۴/۳۰

شناسه آگهی: ۴۵۰۴۷6۴
قدیر یوسفی نیا
رئیس اداره ثبت اسناد و املاک میاندرود

)) آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی حوزه ثبتی 
میاندورود (( 

نظر به دستور مواد 1 و ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی مصوب ۲۰/ 1۳9۰/9 و برابر رای شماره ۲۲۰۰۰9۷۷ مورخ 
1۴۰۳/۰۲/۲9 هیات قریه اسلام آباد کلاسه 1۴۰۲-۳۳۵ موضوع ماده یک قانون 
مذکور مستقر در واحد ثبتی میاندرود تصرفات مالکانه و بلا معارض متقاضی آقا /
خانم طیبه میرزائی فرزند غلام نسبت به ششدانگ عرصه و اعیان زمین با بنای احداثی 
با کاربری مسکونی به مساحت ۲۳۳/66 متر مربع قسمتی از شماره پلاک ۲۲ فرعی 
از ۲9 - اصلی واقع در اسلام آباد بخش ۴ خریداری مع الواسطه / بدون واسطه از 
زیبا میرزائی مالک رسمی محرز گردیده است.لذا به موجب ماده ۳ قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده 1۳ آئین نامه مربوطه این 
آگهی در دو نوبت به فاصله 1۵ روز از طریق این روزنامه و محلی / کثیر الانتشار در 
شهرها منتشر و در روستاها رای هیات الصاق تا در صورتیکه اشخاص ذینفع به آرای 
اعلام شده اعتراض داشته باشند باید از تاریخ انتشار اولین آگهی و در روستاها از 
تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم 
و رسید اخذ نمایند. معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به 
تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست به اداره 
ثبت محل تحویل دهد که در این صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی 
دادگاه است و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض ، گواهی 
تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل را ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور 

سند مالکیت می نماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست . 
تاریخ انتشار نوبت اول: 1۴۰۳/۰۴/16    تاریخ انتشار نوبت دوم: 1۴۰۳/۰۴/۳۰

شناسه آگهی: ۴۵۰۳۵۲۲
قدیر یوسفی نیا
رئیس اداره ثبت اسناد و املاک میاندرود

 )) آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی حوزه ثبتی 
میاندورود (( 

نظر به دستور مواد 1 و ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی مصوب ۲۰/ 1۳9۰/9 و برابر رای شماره ۲۲۰۰1۴۴۲ مورخ 
1۴۰۳/۰۳/۲۳ هیات قریه اسلام آباد کلاسه 1۴۰۲-۳۸۷ موضوع ماده یک قانون 
مذکور مستقر در واحد ثبتی میاندرود تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی آقا /خانم 
باقر شیخ فرزند عبداله نسبت به ششدانگ عرصه و اعیان زمین با بنای احداثی با 
کاربری مسکونی به مساحت ۲۰۰/۰6 متر مربع قسمتی از شماره پلاک 1۷ فرعی از 
۲9 -اصلی واقع در اسلام آباد بخش ۴ خریداری مع الواسطه / بدون واسطه از علیرضا 
شهرکی مالک رسمی محرز گردیده است.لذا به موجب ماده ۳ قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده 1۳ آئین نامه مربوطه این 
آگهی در دو نوبت به فاصله 1۵ روز از طریق این روزنامه و محلی / کثیر الانتشار در 
شهرها منتشر و در روستاها رای هیات الصاق تا در صورتیکه اشخاص ذینفع به آرای 
اعلام شده اعتراض داشته باشند باید از تاریخ انتشار اولین آگهی و در روستاها از 
تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم 
و رسید اخذ نمایند. معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به 
تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست به اداره 
ثبت محل تحویل دهد که در این صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی 
دادگاه است و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض ، گواهی 
تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل را ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور 

سند مالکیت می نماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست . 
تاریخ انتشار نوبت اول: 1۴۰۳/۰۴/16    تاریخ انتشار نوبت دوم: 1۴۰۳/۰۴/۳۰

شناسه آگهی: ۴۵۰۳۴۴6
قدیر یوسفی نیا
رئیس اداره ثبت اسناد و املاک میاندرود

 )) آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی حوزه ثبتی 
میاندورود (( 

نظر به دستور مواد 1 و ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی مصوب ۲۰/ 1۳9۰/9 و برابر رای شماره ۲۲۰۰1۴۳۸ مورخ 
1۴۰۳/۰۳/۲۳ هیات قریه اسلام آباد کلاسه 1۴۰۲-۲۴۰ موضوع ماده یک قانون 
مذکور مستقر در واحد ثبتی میاندرود تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی آقا /خانم 
کلثوم کریمی فرزند عباس نسبت به ششدانگ عرصه و اعیان زمین با بنای احداثی با 
کاربری مسکونی به مساحت 1۸۲/6۰متر مربع قسمتی از شماره پلاک ۲۸1 فرعی از ۲9 
-اصلی واقع در اسلام آباد بخش ۴ خریداری مع الواسطه / بدون واسطه از مرداد رائف 
نژاد مالک رسمی محرز گردیده است.لذا به موجب ماده ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده 1۳ آئین نامه مربوطه این آگهی در 
دو نوبت به فاصله 1۵ روز از طریق این روزنامه و محلی / کثیر الانتشار در شهرها 
منتشر و در روستاها رای هیات الصاق تا در صورتیکه اشخاص ذینفع به آرای اعلام شده 
اعتراض داشته باشند باید از تاریخ انتشار اولین آگهی و در روستاها از تاریخ الصاق در 
محل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند. 
معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به 
دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهد که 
در این صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است و در صورتی که 
اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض ، گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه 
عمومی محل را ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت می نماید و صدور 

سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست . 
تاریخ انتشار نوبت اول: 1۴۰۳/۰۴/16    تاریخ انتشار نوبت دوم: 1۴۰۳/۰۴/۳۰

شناسه آگهی: ۴۵۰۴۰۲۷
قدیر یوسفی نیا
رئیس اداره ثبت اسناد و املاک میاندرود

 )) آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی حوزه ثبتی 
میاندورود (( 

نظر به دستور مواد 1 و ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی مصوب ۲۰/ 1۳9۰/9 و برابر آرای شماره ۲۲۰۰1۷۲9 و ۲۲۰۰1۷۳۰ 
مورخ 1۴۰۳/۰۴/۰۲ هیات قریه اسلام آباد کلاسه 1۴۰۲-۳۷۲ و ۳۷۳-1۴۰۲ 
موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی میاندرود تصرفات مالکانه و 
بلامعارض متقاضی آقا /خانم سکینه کیخا فرزند نورالله و امید نزهتی فرزند مهران هر 
یک نسبت به سه دانگ مشاع از ششدانگ عرصه و اعیان زمین با بنای احداثی با کاربری 
مسکونی به مساحت 166/1۵ متر مربع قسمتی از شماره پلاک 1۵ فرعی از ۲9 -اصلی 
واقع در اسلام آباد بخش ۴ خریداري مع الواسطه / بدون واسطه از مهران نزهتی مالک 
رسمی محرز گردیده است.لذا به موجب ماده ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 
و ساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده 1۳ آئین نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت به 
فاصله 1۵ روز از طریق این روزنامه و محلی / کثیر الانتشار در شهرها منتشر و در 
روستاها رای هیات الصاق تا در صورتیکه اشخاص ذینفع به آرای اعلام شده اعتراض 
داشته باشند باید از تاریخ انتشار اولین آگهی و در روستاها از تاریخ الصاق در محل 
تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند. 
معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به 
دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهد که 
در این صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است و در صورتی که 
اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض ، گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه 
عمومی محل را ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت می نماید و صدور 

سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست . 
تاریخ انتشار نوبت اول: 1۴۰۳/۰۴/16    تاریخ انتشار نوبت دوم: 1۴۰۳/۰۴/۳۰

شناسه آگهی: ۴۵۰۵۷61
قدیر یوسفی نیا
رئیس اداره ثبت اسناد و املاک میاندرود

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان تهران

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک شهرری
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده 1۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

اول  هیات   1۴۰۳/۳/۲۲  -  1۴۰۳6۰۳۰1۰۲۴۰۰1۲1۳ شماره  رای  برابر 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر 
در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شهرری تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم عذرا 
خداداد فرزند علی بشماره شناسنامه ۴ صادره از ری در ششدانگ یک قطعه زمین با 
بنای احداثی در آن به مساحت 6۳/۸1 متر مربع پلاک ۴۰۷ فرعی از 199 اصلی واقع 
در بخش 1۲ تهران خریداری بموجب قولنامه عادی از حسین سقایی و شرکاء صفحه 
۳۳۴ الی ۳9۸ دفتر ۷۵۸ و با توجه به کد 9۷۷ مجموعه بخشنامه های ثبتی و باستناد 
ماده ۵ و 9 قانون حمایت از احیاء، بهسازی و نوسازی بافتهای فرسوده و ناکارآمد شهری 
مصوب 1۳۸9/11/1۰ محرز گردیده است لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت 
به فاصله 1۵ روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت 
متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه 
اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ ،رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ 
تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در 
صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر 

خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول : 1۴۰۳/۴/۳۰ 
تاریخ انتشار نوبت دوم : 1۴۰۳/۵/1۴

شناسه اگهی 1۷۵۳۲۵۷
م الف/۳۸1

سید مهدی لامعی
رئیس ثبت اسناد و املاک شهرری

آگهی اختصاصی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی سال 
1403

در اجرای ماده 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد 
سند رسمی و ماده 13 - آئین نامه اجرایی قانون مزبور مقرر می دارد که پرونده هایی که 
به موجب آراء هیات محترم مستقر در ثبت اسناد و املاک رامیان منجر به صدور رأی جهت 
صدور سند مالکیت گردیده اند در دو نوبت و به شرح ذیل آگهی می شود:  1- رأی شماره  
140360312010001633  در پرونده کلاسه  1402114412010000412  تصرفات 
مفروزی و مالکانه  خانم بتول علی مردانی فرزند علی اکبر  به شماره شناسنامه 305 دائر بر 
صدور سند مالکیت  نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت  7576  مترمربع 
در قسمتی از پلاک شماره 12 -اصلی واقع در استان گلستان روستای نقی آباد بخش 7  حوزه 
ثبتی رامیان که انتقال ملک بلاواسطه از مالک رسمی ) آقای علی اکبر علیمردانی دارنده سند 
اصلاحات اراضی به شماره 7593 مورخ 1352/05/01 (. ضمنا نیم دانگ عرصه آن وقف می 
باشد. در صورتی که اشخاص ذی نفع به آراء اعلام شده اعتراض داشته باشند باید از اولین 
تاریخ انتشار آگهی و در روستا ها از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را کتبا با ذکر 
کلاسه پرونده  به اداره ثبت اسناد و املاک رامیان تسلیم و رسید اخذ نمایند، معترض باید 
ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل 
نمایند و گواهی تقدیم دادخواست را به اداره ثبت اسناد و املاک رامیان تحویل دهد. در این 
صورت اقدامات ثبت، موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است. در صورت عدم وصول اعتراض 
این اداره وفق مقررات مبادرت به صدور سند مالکیت خواهد نمود. صدور سند مالکیت جدید 

مانع مراجعه متضرربه دادگاه نخواهد بود.  م الف: 9697
تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/04/13  )چهارشنبه( تاریخ انتشار نوبت دوم: 

1403/04/30 )شنبه( 
مجتبی گلچین- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک رامیان

آگهی اختصاصی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی سال 
1403

در اجرای ماده 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد 
سند رسمی و ماده 13 - آئین نامه اجرایی قانون مزبور مقرر می دارد که پرونده هایی که 
به موجب آراء هیات محترم مستقر در ثبت اسناد و املاک رامیان منجر به صدور رأی جهت 
صدور سند مالکیت گردیده اند در دو نوبت و به شرح ذیل آگهی می شود:  1- رأی شماره  
140360312010001631  در پرونده کلاسه  1402114412010000413  تصرفات 
مفروزی و مالکانه  خانم صدیقه علیمردانی فرزند علی اکبر  به شماره شناسنامه 14 دائر بر 
صدور سند مالکیت  نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت  7576  مترمربع 
در قسمتی از پلاک شماره 12 -اصلی واقع در استان گلستان روستای نقی آباد بخش 7  حوزه 
ثبتی رامیان که انتقال ملک بلاواسطه از مالک رسمی ) آقای علی اکبر علیمردانی دارنده سند 
اصلاحات اراضی به شماره 7593 مورخ 1352/05/01 (. ضمنا نیم دانگ عرصه آن وقف می 
باشد. در صورتی که اشخاص ذی نفع به آراء اعلام شده اعتراض داشته باشند باید از اولین 
تاریخ انتشار آگهی و در روستا ها از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را کتبا با ذکر 
کلاسه پرونده  به اداره ثبت اسناد و املاک رامیان تسلیم و رسید اخذ نمایند، معترض باید 
ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل 
نمایند و گواهی تقدیم دادخواست را به اداره ثبت اسناد و املاک رامیان تحویل دهد. در این 
صورت اقدامات ثبت، موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است. در صورت عدم وصول اعتراض 
این اداره وفق مقررات مبادرت به صدور سند مالکیت خواهد نمود. صدور سند مالکیت جدید 

مانع مراجعه متضرربه دادگاه نخواهد بود.  م الف: 9699
تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/04/13  )چهارشنبه( تاریخ انتشار نوبت دوم: 

1403/04/30 )شنبه( 
مجتبی گلچین- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک رامیان

آگهی اختصاصی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی سال 
1403

در اجرای ماده 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد 
سند رسمی و ماده 13 - آئین نامه اجرایی قانون مزبور مقرر می دارد که پرونده هایی که 
به موجب آراء هیات محترم مستقر در ثبت اسناد و املاک رامیان منجر به صدور رأی جهت 
صدور سند مالکیت گردیده اند در دو نوبت و به شرح ذیل آگهی می شود:  1- رأی شماره  
140360312010001629  در پرونده کلاسه  1402114412010000409  تصرفات 
مفروزی و مالکانه  آقای داود علیمردانی  فرزند علی اکبر  به شماره شناسنامه 2 دائر بر صدور 
سند مالکیت  نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت  30/ 17181  مترمربع 
در قسمتی از پلاک شماره 12 -اصلی واقع در استان گلستان روستای نقی آباد بخش 7 حوزه 
ثبتی رامیان که انتقال ملک بلاواسطه از مالک رسمی ) آقای علی اکبر علیمردانی دارنده سند 
اصلاحات اراضی به شماره 7593 مورخ 1352/05/01 (. ضمنا نیم دانگ عرصه آن وقف می 
باشد. در صورتی که اشخاص ذی نفع به آراء اعلام شده اعتراض داشته باشند باید از اولین 
تاریخ انتشار آگهی و در روستا ها از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را کتبا با ذکر 
کلاسه پرونده  به اداره ثبت اسناد و املاک رامیان تسلیم و رسید اخذ نمایند، معترض باید 
ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل 
نمایند و گواهی تقدیم دادخواست را به اداره ثبت اسناد و املاک رامیان تحویل دهد. در این 
صورت اقدامات ثبت، موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است. در صورت عدم وصول اعتراض 
این اداره وفق مقررات مبادرت به صدور سند مالکیت خواهد نمود. صدور سند مالکیت جدید 

مانع مراجعه متضرربه دادگاه نخواهد بود.  م الف: 9701
تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/04/13  )چهارشنبه( تاریخ انتشار نوبت دوم: 

1403/04/30 )شنبه( 
مجتبی گلچین- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک رامیان

آگهی اختصاصی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی سال 
1403

در اجرای ماده 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد 
سند رسمی و ماده 13 - آئین نامه اجرایی قانون مزبور مقرر می دارد که پرونده هایی که 
به موجب آراء هیات محترم مستقر در ثبت اسناد و املاک رامیان منجر به صدور رأی جهت 
صدور سند مالکیت گردیده اند در دو نوبت و به شرح ذیل آگهی می شود:  1- رأی شماره  
140360312010001635  در پرونده کلاسه  1402114412010000411  تصرفات 
مفروزی و مالکانه  آقای مظاهر علیمردانی  فرزند علی اکبر  به شماره شناسنامه 5 دائر بر صدور 
سند مالکیت  نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت  15267  مترمربع در 
قسمتی از پلاک شماره 12 -اصلی واقع در استان گلستان روستای نقی آباد بخش 7 حوزه 
ثبتی رامیان که انتقال ملک بلاواسطه از مالک رسمی ) آقای علی اکبر علیمردانی دارنده سند 
اصلاحات اراضی به شماره 7593 مورخ 1352/05/01 (. ضمنا نیم دانگ عرصه آن وقف می 
باشد. در صورتی که اشخاص ذی نفع به آراء اعلام شده اعتراض داشته باشند باید از اولین 
تاریخ انتشار آگهی و در روستا ها از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را کتبا با ذکر 
کلاسه پرونده  به اداره ثبت اسناد و املاک رامیان تسلیم و رسید اخذ نمایند، معترض باید 
ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل 
نمایند و گواهی تقدیم دادخواست را به اداره ثبت اسناد و املاک رامیان تحویل دهد. در این 
صورت اقدامات ثبت، موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است. در صورت عدم وصول اعتراض 
این اداره وفق مقررات مبادرت به صدور سند مالکیت خواهد نمود. صدور سند مالکیت جدید 

مانع مراجعه متضرربه دادگاه نخواهد بود.  م الف: 9703
تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/04/13  )چهارشنبه( تاریخ انتشار نوبت دوم: 

1403/04/30 )شنبه( 
مجتبی گلچین- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک رامیان

آگهی اختصاصی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی سال 
1403

در اجرای ماده 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد 
سند رسمی و ماده 13 - آئین نامه اجرایی قانون مزبور مقرر می دارد که پرونده هایی که 
به موجب آراء هیات محترم مستقر در ثبت اسناد و املاک رامیان منجر به صدور رأی جهت 
صدور سند مالکیت گردیده اند در دو نوبت و به شرح ذیل آگهی می شود:  1- رأی شماره  
140360312010001641  در پرونده کلاسه  1402114412010000410  تصرفات 
مفروزی و مالکانه  آقای محمد مهدی علیمردانی فرزند علی اکبر به شماره شناسنامه 7 دائر بر 
صدور سند مالکیت  نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت  15267  مترمربع 
در قسمتی از پلاک شماره 12 -اصلی واقع در استان گلستان روستای نقی آباد بخش 7 حوزه 
ثبتی رامیان که انتقال ملک بلاواسطه از مالک رسمی ) آقای علی اکبر علیمردانی دارنده سند 
اصلاحات اراضی به شماره 7593 مورخ 1352/05/01 (. ضمنا نیم دانگ عرصه آن وقف می 
باشد. در صورتی که اشخاص ذی نفع به آراء اعلام شده اعتراض داشته باشند باید از اولین 
تاریخ انتشار آگهی و در روستا ها از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را کتبا با ذکر 
کلاسه پرونده  به اداره ثبت اسناد و املاک رامیان تسلیم و رسید اخذ نمایند، معترض باید 
ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل 
نمایند و گواهی تقدیم دادخواست را به اداره ثبت اسناد و املاک رامیان تحویل دهد. در این 
صورت اقدامات ثبت، موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است. در صورت عدم وصول اعتراض 
این اداره وفق مقررات مبادرت به صدور سند مالکیت خواهد نمود. صدور سند مالکیت جدید 

مانع مراجعه متضرربه دادگاه نخواهد بود.  م الف: 9705
تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/04/13  )چهارشنبه( تاریخ انتشار نوبت دوم: 

1403/04/30 )شنبه( 
مجتبی گلچین- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک رامیان

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و  
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رأی شماره 140360312007001023  مورخ 1403/02/28  هیات 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر 
در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک آزادشهر پرونده کلاسه  1402114412007000489   
تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای احمد اسلامی زاده  به شناسنامه شماره  1149   
کد ملی  6249637338  صادره آزادشهر  فرزند رسول  در ششدانگ یک قطعه زمین 
زراعی  به مساحت  75/  8635  مترمربع پلاک شماره  5946  فرعی از 506 فرعی 
از 10- اصلی  )پلاک ثبتی قبل از افراز بشماره 506  فرعی از 10- اصلی ( واقع در 
آزادشهر  - جاده روستای خاندوز  سادات  بعد از شهرک منابع طبیعی  بخش 8  حوزه 
ثبت ملک آزادشهر خریداری ملک از مالک رسمی  تمامت سهم مشاعی متقاضی  مورد 
ثبت 5353  صفحه  160  دفتر املاک  جلد 21   محرز گردیده است. لذا به منظور 
اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص 
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار 
اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، 
ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم 
نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 

سند مالکیت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول:  1403/04/30   تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/05/13  
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آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
نظر به دستور مواد 1 و 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی 
و ساختمانهای فاقد سند رسمی مصوب 1390/9/20 و برابر رای 
140360310013004928 مورخ 1403/3/1 هیات قانون تعیین 
تکلیف.......... موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی 
.......چمستان...... تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی آقای / خانم 
نازی امانت چی فرزند ابوالفضل نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین با 
بنای احداثی به مساحت 29/ 273 متر مربع که مقدار 32 سیر مشاع 
عرصه وقف می باشد به شماره پلاک 196 فرعی از 84 فرعی از 13 
اصلی واقع در قریه مرزنده بخش 11 خریداری شده از آقای / خانم 
حبیب اله علی اصغری مالک رسمی محرز گردیده است لذا به موجب ماده 
3 قانون تعیین تکلیف وضیعت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی و ماده 13 آئین نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت به فاصله 
15 روز از طریق این روزنامه و محلی / سراسری در شهرها منتشر و 
در روستاها رای هیات الصاق تا در صورتیکه اشخاص ذینفع به آرای 
اعلام شده اعتراض داشته باشند باید از تاریخ انتشار اولین آگهی و 
در روستاها از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره 
ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند. معترض باید ظرف یک 
ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه 
عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل 
دهد که در این صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه 
است و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض، 
گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل را ارائه نکند اداره 
ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت می نماید و صدور سند مالکیت مانع 

از مراجعه متضرر به دادگاه نیست.
شناسه آگهی 1747473
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